Ceny matek na rok 2023
	PASIEKA
	Matka
	Matka 
	Matka 
	Matka 
	Matka 
	Matka 
	Linie
	Odkład 4-ramk.

	
	nieunasien.
	unasien.
Natural czerwi
	insemin. czerwi 
	insemin.    nie czerwi
	reprod. insemin. nie czerwi   
	reprod. insemin. czerwi
	
	

	Pasieka Sławomir Bednarczyk
	 
	  
	 
	 
	 
	 
	Car Wielka, Car S
	300 i war.psz 350  

	Pasieka Kazimierz Szymichowski
	 
	  
	 
	 
	 
	 
	Car Prima
	 300     

	 Gospd Pasiecz Sądecki Bartnik
	 
	  
	 ----- 
	 -------
	 ------
	  
	Dobra, Karpaka
	 ------   

	Pasieka hodowlana „Miodzio”
	 25
	 100 
	 150
	 80
	 -----
	 .----- 
	Piaskowa
	 ------  

	 Pasieka hod. Zbigniew Postuła
	 30
	100-120
	 ------ 
	-------
	 ------
	 400
	Karolinka i Car
	Ka-Prim

	Pasieka Hodowl. Krzysztof Loc
	   
	 ------
	 
	 
	 
	 
	
	

	MCHIRZ  Pasieka w Żelkowie
	  
	 
	  
	
	
	 
	
	

	MCB Pas Brzesko - Czermin         
	 
	-------
	 ---------- 
	 
	 
	 ---------
	
	

	Pasieka Wojciech Smaruj
	 30
	 100
	 140  
	 70
	 300
	 400
	 Car Wielka
	380—wkp-4r

	MCHIRZ Pasieka w Brześciu
	 29,16  
	 99,36
	 -----              
	 ----- 
	 -----
	 -----
	Car-Tb,Ab  i
	Cau- Pb   

	MCHIRZ Pasieka w Kocierzowy  
	 29,16 
	 99,36    
	 99,36
	 69,12 
	 ----
	 399,60
	Car-Si,R,N,-Asta
	399,6—450,36

	Pasieka w Maciejowie
	 35
	 ------ 
	 130 
	 70
	 300
	 400
	Car-Ca,Cp,Cb,Cr 
	    


Matki w Pasiekach pogrubionym drukiem załatwiane będą przez Związek
